2024 年 10 月吉日

お客様各位

家田貿易株式会社

                  〒113-0033 東京都文京区本郷 3-14-16

Tel 03-3816-2861  Fax 03-3814-5347

ラブバッグ価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方なら

ぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて皆様にご愛用頂いておりますオートクレーブ用廃棄バッグ（ラブバッ

グ）ですが、昨今の原料価格の高騰、ダンボールやインクなどの副資材・運

賃も軒並み値上がり致しました。 さまざまなものが値上げとなっている状

況下で、自助努力を重ねてまいりましたが、この先の値上げも予測され、吸

収は難しい状況となりました。この様な背景から 2025 年 1 月 1 日よりラブ

バッグの価格改定をお願いさせて頂きたい所存です。何卒、事情をご腎察頂

きましてご理解の程、宜しくお願い致します。

                              敬具

記

ｶﾀﾛｸﾞ NO. 品 名 入数 旧価格 新価格
（２０２5／1／１より）

8000 ラブバッグ SS 100 ¥4,500 ¥5,000

8001 ラブバッグ S 200 ¥16,000 ¥18,000

8002 ラブバッグ M 200 ¥22,000 ¥25,000

8003 ラブバッグ L 200 ¥30,000 ¥34,000

以上